



Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B
8250 Egå
CVR-nr. 33033044

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Morten Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Lindholst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14.531 t.kr.

Resultatet er påvirket af en negativ dagsværdiregulering af selskabets aktieportefølje. Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.908)	(35.370)
Andre finansielle indtægter		1.996.494	14.691.627
Andre finansielle omkostninger		(16.501.351)	(96.226)
Resultat før skat		(14.530.765)	14.560.031
Skat af årets resultat	1	0	(3.256.134)
Årets resultat		(14.530.765)	11.303.897
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(14.648.565)	11.189.497
Resultatdisponering		(14.530.765)	11.303.897

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	39.758	39.758
Tilgodehavende skat	797.450	0
Tilgodehavender	837.208	39.758
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.080.794	86.487.289
Værdipapirer og kapitalandele	69.080.794	86.487.289
Likvide beholdninger	458.108	1.120.182
Omsætningsaktiver	70.376.110	87.647.229
Aktiver	70.376.110	87.647.229

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		69.914.055	84.562.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		70.111.855	84.757.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.255	237.226
Skyldig skat		0	2.632.983
Kortfristede gældsforpligtelser		264.255	2.890.209
Gældsforpligtelser		264.255	2.890.209
Passiver		70.376.110	87.647.229
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	84.562.620	114.400	84.757.020
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(14.648.565)	117.800	(14.530.765)
Egenkapital ultimo	80.000	69.914.055	117.800	70.111.855

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.203.207
Regulering vedrørende tidligere år	0	52.927
	0	3.256.134

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	69.080.794
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(15.817.120)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.
